Протокол №П-КК-21/2022 от 01.09.2022 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-21/2022

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания   – 01 сентября 2022 года

Дата составления протокола – 01 сентября 2022 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Крестинина Ирина Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О новой редакции Положения о Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» и Положения о контроле за деятельностью членов Ассоциации

«Инженер-Проектировщик».

 По вопросу повестки дня. О новой редакции Положения о Контрольной комиссии

Ассоциации «Инженер-Проектировщик» и Положения о контроле за деятельностью членов

Ассоциации Инженер-Проектировщик».

СЛУШАЛИ:

Крестинину И.Н., которая предложила членам Контрольной комиссии Ассоциации

рассмотреть новую редакцию:

1) Положения о Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»;

2) Положения о контроле за деятельностью членов Ассоциации «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» в части соблюдения ими требований стандартов и правил

саморегулируемой организации, условий членства в саморегулируемой организации.

Протокол №П-КК-21/2022 от 01.09.2022 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1) Принять к сведению Положение о Контрольной комиссии Ассоциации

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» (новая редакция);

2) Принять к сведению Положение о контроле за деятельностью членов Ассоциации

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» в части соблюдения ими требований стандартов и правил

саморегулируемой организации, условий членства в саморегулируемой организации (новая

редакция).

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1) Принять к сведению Положение о Контрольной комиссии Ассоциации

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» (новая редакция);

2) Принять к сведению Положение о контроле за деятельностью членов Ассоциации

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» в части соблюдения ими требований стандартов и правил

саморегулируемой организации, условий членства в саморегулируемой организации (новая

редакция).

Председатель Контрольной комиссии

Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии

И.Н. Крестинина